本省新闻 2021年3月2日 星期二
值班主任：蔡潇 主编：陈卓斌 美编：陈海冰 检校：招志云 原中倩A10

■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

广告·热线：66810888

三亚《海螺姑娘》项目拍卖信息
受司法摇号后委托拟拍卖“三亚海螺姑娘资产及土地使用权项

目”、现将有关信息推介如下：一、拍卖项目概述：项目位于三亚吉阳大
道219号《海螺姑娘文化园项目》，紧邻三亚“和鸿假日”小区、亚龙湾高
铁车站，地理位置优越。《土地使用权证书》记载占地面积为：35238.19
平方米。根据2020年4月22日发布的《三亚市人民政府关于<三亚互
联网信息产业园控制性详细规划（修编）>的批复》，将该项目（土地号
码B9-4）号土地修编为商住用地（其中商业为60%，住宅为40%）。上
述批复显示，该项目规划土地性质为商住混合用地。目前容积率为：
1.5（如需要调整容积率需要符合相关部门规定和审批）。二、该项目历
史与现状介绍：已经批复总建筑面积37000平方米、其中一期已建设
完成《海螺馆》建筑面积 3600.12 平方米，二期待施工建筑面积
33399.88平方米、历史批复土地现状性质为工业用地。三、拍卖方式：
整体净价拍卖参考价约0.8亿元人民币起。四、项目相关参考资料网
站：www.sanyawanmei.cn。联系方式: 18976212356刘先生

海南尚品国际拍卖有限公司 2021年3月1日

文昌新地房地产有限公司开发的“中鼎珑璟”项目位于琼
文公路商贸物流园地段，总用地面积62747.62平方米（折合
94亩），该项目于2020年已核发部分规划许可证。由于后期
核查该项目宗地档案时发现在办理该宗地土地变性时设定的
容积率为1.2，受省政府琼府[2018]3号文的政策影响（居住用
地禁止提高容积率），建设单位申请对平面布局作局部修改，
容积率由1.5降至1.2，修改后的修规方案容积率等不突破控
规指标。根据《海南省城乡规划条例》第六十二条，该项目修
规修改已经专家论证原则同意。原批总建筑面积124650.59
平方米,计容建筑面积94121.43平方米，容积率1.5，建筑密度
19%，绿地率40.1%，停车位753辆。现修改为总建筑面积
100616.9平方米，计容建筑面积为75297.14平方米，地下建
筑面积18776.6平方米，容积率1.2，建筑密度17.6%，绿地率
40.53%，停车位603个。为广泛征求规划地段内利害关系人
的意见和建议，现按程序对该项目方案修改进行批前公示。
1、公示时间：30天（2021年3月2日至2021年3月31日）；2、
公示地点：海南日报、文昌市政府网站、建设项目现场；3、公示
意见反馈方式：（1）电子邮件请发送到：wczrzj@163.com；
（2）书面意见请邮寄到文昌市文城镇清澜开发区白金路2号
文昌市自然资源和规划局，邮政编码571339；（3）意见或建议
应在公示期限内提出，逾期未反馈，将视为无意见；4、咨询电
话:0898-63332018，联系人:黄晓静。

文昌市自然资源和规划局
2021年3月2日

文昌市自然资源和规划局

关于中鼎珑璟小区修建性详细规划
及建筑设计方案调整批前公示

受海口海关委托，我公司定于2021年3月10日10时至2021年3
月11日10时止（延时的除外）在京东网络拍卖平台（http://auction.
jd.com/haiguan.html）在线公开拍卖下列标的：1、醒狮牌油罐车（车
架号：LFNCRULX4DAC01169）一辆。保证金 1万元。2、特运牌油罐
车（车架号：LGGX5DM51CL703867）一辆。保证金1万元。以上标的
为海关依法罚没的涉案财物。有意向竞买人须登录和注册京东账号并
通过实名认证，并支付竞买保证金，具体要求详见页面内的《竞拍须
知》及京东网络拍卖平台告知的海关拍卖流程的相关准则。也可登录
海口海关网址（http://haikou.customs.gov.cn）查询。标的展示时
间：2021年3月8日至9日（请提前联系拍卖公司预约，并提供身份证
复印件备案。）标的展示地点：海口市滨海大道179号。

电话：0898-66753060、13005084060。
公司地址:海口市海秀大道33号瑞宏大厦A幢A1003房。
海口海关监督电话0898-68516382。

海南物资拍卖有限公司拍卖公告（第1046期）

地块名称

博鳌乐城国际医疗旅游先
行区07单元1号-1地块

土地位置

琼海市博鳌乐城国际医疗
旅游先行区

土地面
积（m2）

26675

土地用途

医疗卫生
用地

出让年
限（年）

50

规划指标要求
容积率

≤1.5
建筑密度

≤35%
绿地率

≥35%
建筑限高

≤24m
开发期
限（年）

2

竞买保证
金（万元）

4802

根据琼海市人民政府《关于博鳌乐城国际医疗旅游先行区07单
元1号-1地块具备净地出让条件的证明》，07单元1号-1地块土地权
利清晰、安置补偿落实到位、地上附着物清表、无法律经济纠纷、土地
开发利用规划条件明确、符合土壤环境质量要求、具备动工开发所必
需条件。按照《关于印发<海南省建设用地出让控制标准（试行）>的
通知》（琼国土资规〔2018〕7号）有关规定，07单元1号-1地块的投资
强度不低于420万元/亩，年度产值不低于525万元/亩，年度税收不低
于24.5万元/亩。以上控制指标按规定列入《产业项目发展和用地准
入协议》，属于协议内容的组成部分，项目约定达产时间为签订《国有
建设用地使用权出让合同》后的3年内。07单元1号-1地块地上建筑
须按照装配式建筑有关规定执行。

二、竞买要求及条件：（一）中华人民共和国境内外的自然人、法人
和其他组织均可申请参加（除法律法规另有规定外），仅限单独申请，
不接受联合申请（注：失信被执行人不得参加本次竞买）。（二）本次国
有建设用地使用权挂牌出让设有底价，按报价最高且不低于底价的原
则确定竞得人。（三）非琼海市注册的法人和其他组织的竞买人，在竞
得土地后，应由竞得人在琼海市注册成立项目公司（包括全资子公司）
签订《产业项目发展和用地准入协议》和《国有建设用地使用权出让合
同》。竞得人拟成立项目公司进行开发建设的，其在项目公司中应持
有50%（不含50%）以上股份。（四）竞得人在签订《挂牌成交确认书》之
日起5日内与海南博鳌乐城国际医疗旅游先行区管理局签订《产业项
目发展和用地准入协议》，并在签订《产业项目发展和用地准入协议》
后与琼海市自然资源和规划局签订《国有建设用地使用权出让合同》，
依法办理土地登记手续。

三、申请人可于2021年3月4日至2021年3月29日到琼海市土
地储备整理交易中心（或海南省公共资源交易服务中心一楼受理大厅
3号窗口）查询和获取挂牌出让文件。

四、申请人可于2021年3月4日至2021年3月29日到琼海市土
地储备整理交易中心提交书面申请。交纳竞买保证金的到账截止时
间为2021年3月29日下午17时。

经审查，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申请条件的，我局将
在2021年3月30日下午17时前确认其竞买资格。

五、本次国有建设用地使用权挂牌出让地点：海南省政府会展楼
二楼省公共资源交易服务中心土地交易厅，挂牌时间为：

1.起始时间：2021年3月22日上午9时整。
2.截止时间：2021年3月31日下午16时整。
六、其他需要公告的事项：1.本次挂牌出让实施机构为琼海市土

地储备整理交易中心，详细情况请登录：http://www.landchina.
com、http://zw.hainan.gov.cn/ggzy/、http://Ir.hainan.gov.cn/。
本次挂牌事项如有变更，将在以上网站公告，届时以变更公告为准。2.
本次挂牌出让竞买报价只接受书面报价，不接受电话、电子邮件、口头
等方式报价，节假日正常受理报名、报价。

七、联系方式：联系地址：琼海市金海路233号，联系人：蔡先生 ，
联系电话：0898-62811911。

八、本公告未尽事宜，详见挂牌出让文件，该文件所载内容为本公
告的组成部分。

琼海市自然资源和规划局
2021年3月2日

琼海市自然资源和规划局国有建设用地使用权挂牌出让公告
琼海告字[2021]4号

经琼海市人民政府批准，琼海市自然资源和规划局决定以挂牌方式出让下列一宗国有建设用地使用权,现将有关事项公告如下：
一、出让地块的基本情况和规划指标要求：

受委托，定于2021年3月11日10：00在本公司拍卖厅按现状
公开拍卖：位于万宁市万城镇建设南路西侧132-134号房产［不动
产权证号：琼（2017）万宁市不动产权第003326号］；房屋建筑面积
1768.74平方米，土地使用面积285.49平方米。拍卖标的地处繁华
地段，交通便利，第一层至第三层为商铺。参考价：人民币1800万
元，竞买保证金：人民币200 万元。拍卖标的过户产生的所有的税、
费按国家规定各自承担。

标的展示时间：见报之日起至2021年3月10日。有意竞买者
请于2021年3月10日16时（以竞买保证金到账为准）之前来公司
了解详情并办理竞买手续。

地址：海南省海口市龙昆北路金融花园D座1301房
电话：0898-66726455 13907558791

2021年3月2日

海南华中源拍卖有限公司拍卖公告

海南日报社新闻记者证核验公示
根据海南省新闻出版局《关于开展2020年度新闻记者证

核验工作的通知》的文件要求，现将海南日报社核验新闻记者
证人员名单进行公示。

公示时间：2021年3月2日
举报电话：0898-66810891、0898-66810233
海南省新闻出版局电话：0898-65340820

海南日报社
2021年3月1日

《海南日报》新闻记者证核验人员名单(123人)：
吴 斌、华晓东、林绍炜、罗 霞、宋国强、梁振君、王 凯、
彭青林、周 元、李丛娇、罗建力、董纯进、陈 耿、刘 袭、
徐珊珊、李佳飞、邵长春、苏晓杰、张苏民、程 旺、吴 卓、
许 丽、程 娇、陈成智、张惠宁、周华岚、张 茂、张 杰、
李关平、吕 岩、邹永晖、满国徽、王 军、林永成、李英挺、
周月光、陈元才、梁 昆、袁 锋、郭景水、李科洲、杨 帆、
曹 健、蔡 葩、岳 嵬、张成林、赵 优、武 威、丁 静、
陈 彬、蔡 潇、傅人意、况昌勋、黄媛艳、侯 赛、蔡佳倩、
张德运、齐松梅、李 冰、金昌波、孙 慧、戎 海、马 珂、
杨 道、苏庆明、罗安明、李 磊、陈蔚林、许世立、郑 彤、
刘梦晓、陈雪怡、刘笑非、邓 钰、易宗平、叶媛媛、袁 宇、
黄 敏、李国栋、郭 萃、计思佳、周俊延、张期望、史雅洁、
刘冀冀、陈若龙、杨木子、李 倩、吴文惠、李玮竞、王诗童、
刘凡静、吴维杨、李 萌、吴毓锋、韦茂金、袁 琛、邢福金、
梁 静、李文粹、邓海宁、曾毓慧、徐晗溪、邱肖帅、陈卓斌、
尤梦瑜、李艳玫、陈奕霖、楚 煜、于伟慧、唐咪咪、王培琳、
周晓梦、罗清锐、孙 婧、张一强、刘 操、蔡曼良、林书喜、
孙发强、张 毅、冯春山、张永生。

申领新闻记者证人员名单公示
根据国家新闻出版总署《新闻记者证管理办法》及海南省

新闻出版局关于申请新闻记者证工作的有关要求，现将海南

日报社申请新闻记者证人员名单进行公示。

公示时间：2021年3月2日

举报电话：0898-66810891、0898-66810233

海南日报社

2021年3月1日

《海南日报》申领新闻记者证人员名单（10人）：

邓 瑜、张琬茜、肖 迪、周淑仪、傅 婕、张雯旻、

张文君、习霁鸿、昂 颖、贾 磊。

关注第六届《寻找百姓身边好医护——最美抗疫英雄》大型公益活动

第六届《寻找百姓身边好医护

——最美抗疫英雄》大型公益活动

于2月19日正式启动，将整合运用

海南日报报业集团全媒体资源，将

医护典型事迹和感人故事向社会

传播，宣扬他们勇于奉献、敢于拼

搏的“白衣”精神。

主办单位
海南省卫生健康委员会

海南日报报业集团
承办单位

海南日报有限责任公司
龙栖湾新半岛国际康复产业基地

支持单位
海南第一成美医疗产业集团有限公司

上海复星公益基金会
海南成美慈善基金会

海口市制药厂有限公司

昌江医疗集团丁文茂：

聚焦医改探新路

昌江医疗集团党委
副书记、院长丁文茂由
武汉大学人民医院选
派。一年多来，他积极
探索医共体模式，用好
优质医疗资源，构建安
全、优质、便捷的医疗卫
生服务，让当地百姓体
会到医改带来的实惠。

文昌市人民医院黎培员：

攻坚克难显身手

人物简介人物简介

2020年从湖北武汉
调任文昌后，文昌市人
民医院、同济文昌医院
院长黎培员不断为当
地医疗技术攻坚等贡
献力量，带领该院完成

“三甲”挂牌，让当地百
姓“足不出市”即可享
受高水平的医疗服务。

■ 本报记者 侯赛

“将心比心，我们建设‘舒心医院’，就是要
让老百姓看病看得满意、方便、实惠……”2月24
日，文昌市人民医院院长黎培员和同事们说
道。去年9月下旬，文昌市政府与位于湖北武汉
的华中科技大学同济医学院附属同济医院签署
第二轮托管协议，任命黎培员为文昌市人民医
院、同济文昌医院院长，负责医院的全面工作。

上任以来，黎培员立足医院发展实际，不断
总结经验、创新发展，在吸引优秀人才、加强学
科建设上下功夫，把“第二次托管”向更深层次、
更高水平推进，全面提升医疗服务水平，不到半
年时间，文昌市人民医院发生了喜人变化。

名医送诊“三甲”挂牌

到文昌后，黎培员利用华中科技大学同济
医学院附属同济医院给予的有力支持，不断加
强双方联系、密切合作，加快推进同济文昌医院
人才培养、学科建设、教学科研等工作。

去年9月25日，黎培员组织创建的“同济
文昌医院心血管内科名医工作室”“同济文昌医
院消化内科名医工作室”“同济文昌医院泌尿外
科名医工作室”“同济文昌医院骨科名医工作
室”揭牌。此后，患有这几方面大病的当地老百
姓不再需要去海口就医，在文昌就能找省外名
医问诊。

虽然来到文昌的时间不长，但黎培员却已
将这里视为“第二故乡”。为了让文昌百姓获得
更好的医疗服务，他带领全院人员不断努力，在
前些年打好的基础上，于2020年12月18日使
该院完成了三级甲等综合医院的挂牌。

黎培员说，在有限的条件下，该院能达到
“三甲”的目标，相信只要全院继续努力，就一定
能把更全面、更优质的医疗服务带给当地百姓。

筑巢引凤 填补空白

“在所有的医疗体系里，人才是硬道理、技
术发展是硬道理。”为此，黎培员来到文昌后，大
力引进专科人才，带领心内科技术攻关，逐步填
补当地医疗技术空白。

在他来之前，该院没有心血管介入技术，心
梗的病人或者是心脏缺血的病人，第一时间必
须去海口就诊。这样一来，病人很可能在长途
就医中加重病情，发生危险。

为了扭转现状，黎培员开始广招人才，通过
给予住房补助，提供周转房、安家费等多项优惠
政策，引进高层次的专业人才，实现了医院心血
管介入等多项技术的自主开展。

“我有一个师弟在海南省人民医院工作，前
段时间，他诧异地说，这几个月，省人民医院急
诊部门都没再接到文昌来的大出血病人。”黎培
员自豪地说，现在文昌冠心病患者、大出血的重
症患者完全可以实现就地医治。

作为医院的管理者与同济常驻文昌专家，
黎培员不仅让百姓充分感受到家门口的高水平
医疗服务，同时，作为消化内科的专家，他还主
动坐诊，与患者面对面接触，倾听心声与意见，
从而不断提升医院服务水平。

黎培员说，现在该院人员的精神面貌积极
向上，愿意去钻研技术，让文昌老百姓都能在本
地看好病。“我想，不管走到哪里，我都要以同济
人精神饱满的状态来要求自己，攻坚克难，造福
文昌。”黎培员说。 （本报文城3月1日电）

■ 本报记者 马珂

“人才是改革的核心，我们将继续组织武汉
大学人民医院对昌江医疗集团驻点对口帮扶，加
快人才梯队建设……”2月21日，昌江医疗集团
党委副书记、院长丁文茂在部署医改工作时说道。

一年多来，作为武汉大学人民医院精心选派
的管理人才，丁文茂坚决落实县级公立医院综合
改革各项任务，积极探索医共体模式，让优质医疗
资源上下贯通，构建安全、优质、便捷的医疗卫生
服务，让老百姓切实体会到了医改带来的实惠。

创新模式 引才育才

2018年8月21日，昌江黎族自治县政府与
武汉大学人民医院签订为期5年的医疗帮扶协
议，依托武汉大学人民医院优质的管理、技术和
人才资源，整合县域内16家医疗机构，组建紧
密型医疗卫生共同体，着力构建县乡一体、优质
高效的医疗卫生服务体系。

2018年11月6日，昌江医疗集团应运而
生。2019年底，作为武汉大学人民医院精心选
派的管理干部人才，丁文茂南下任职。

“昌江医疗集团既要充分发挥大型公立医
院的龙头作用和辐射能力，实现优质医疗资源
下沉，又要提升昌江医疗的整体水平，实现共同
发展，合作、成长、共赢。”丁文茂说，为此，集团
实施人才计划，先后从武汉大学人民医院派驻
常驻临床专家58人，邀请前来手术、会诊、讲学
的全国知名指导专家达60余人次，通过“传、
帮、带”，极大提升了县级两家医院的医疗服务
能力和医疗安全质量。

目前，该集团已选拔出首批20名的青年重

点人才培养对象，计划通过3年一个周期的培
养，成为各专业领域品德优秀、专业能力出类拔
萃、综合素质全面的学术技术带头人。

完善设施 优化诊疗

2020年7月，在一场义诊上，有位患者专
门来找丁文茂看病，经问诊、检查后，考虑其患
有冠心病，丁文茂建议她进行冠脉造影检查。
但当时昌江还没有开展冠脉介入检查和治疗，
因此，只能建议患者去海口就诊。

为此，在接下来的几个月中，丁文茂着重完
善心导管室的配备，于2020年11月17日开始
冠脉造影检查，于同年12月18日完成昌江第
一例冠脉支架置入术，12月28日完成昌江第
一例冠脉急诊PCI治疗，目前心脏的冠脉介入
检查和治疗已成为该集团的常规业务。

“最近一个病人专门挂号来看我的门诊，他
说武汉来的心血管专家，看病放心！”丁文茂笑
着说道。

“老百姓来看病，医疗机构最好能提供‘一
站式’服务。从一个县域来看，我们就必须去整
合资源。”为此，丁文茂立足于县域实际情况，实
现昌江医疗集团内资源的最优分配，“我们把科
室整合和医院整合相结合，避免了很多的资源
浪费。多出来的人才我们可以去帮扶基层，下
卫生院。”

“昌江县域医改进行资源整合的目标是1+
1＞2，做到职工满意、社会满意、政府满意。”丁
文茂凭着对医疗改革事业的满腔热情，正努力
地为医改工作提供可复制、可推广的“昌江模
式”，以期为海南自由贸易港建设添砖加瓦、
贡献力量。 （本报石碌3月1日电）

名
医
南
下
立
新
功